DISTRIBUCION DEL SUELO
OCUPADO SEGUN DESTINO

SUPERFICIE RESIDENCIAL
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SUPERFICIE EQUIPAMIENTOS
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SUPERFICIE ZONA VERDE
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INDICADORES POR DISTRITOS

USOS URBANOS DEL SUELO

- TEJIDO INDUSTRIAL (ocupado)
l:l TEJIDO RESIDENCIAL (ocupado)
l:l SERVICIOS (ocupado y previsto)
l:l VERDE (ocupado y previsto)

SUPERFICIE VERDE EN CADA SECTOR
% sobre total

|:| <4%

- 4-8%

- 8-12%
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- 16-20%
- 20-24%
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